檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：吳小姐

電話：(02)2430-1505轉306

傳真：(02)2432-7073

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：基府教終參字第1070233478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關國立臺灣博物館辦理「2018印尼國慶文化藝術節」，

請協助轉知及鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣博物館107年7月17日臺博推字第1073001800

號函辦理。

二、國立臺灣博物館為推動博物館「文化平權專案」，提供臺

灣民眾與東南亞移民工相互交流，及認識東南亞文化藝術

與歷史之機會，定107年8月19日(星期日)於國立臺灣博物

館前廣場舉辦「2018印尼國慶文化藝術節」；相關系列活

動皆免費(但入館需購票)，如有疑議，敬請洽詢教育推廣

組曾鈺涵、袁緒文(02-23833299分機408、462)。

正本：本府所屬國民中、小學校、基隆市中正區八斗國民小學(基隆市新住民學習中心)

副本：本府教育處課程教學科、終身教育科 2018-07-23
08:36:16